

# AASBERG INVEST ApS

Tømmergade 28  
6830 Nørre Nebel

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/11/2015**

---

**Birgit Poulsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AASBERG INVEST ApS

Tømmergade 28

6830 Nørre Nebel

CVR-nr: 29009651

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er passiv investering i værdipapirer samt formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.245, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 682.410 og en egenkapital på kr. 676.488.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.259</b>	<b>-4.806</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.259</b>	<b>-4.806</b>
Andre finansielle indtægter .....		21.601	21.915
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.587	-5.584
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-8.245</b>	<b>11.525</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.820
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.245</b>	<b>8.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	98.400
Overført resultat .....		-108.045	-89.695
<b>I alt</b> .....		<b>-8.245</b>	<b>8.705</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		681.343	701.921
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>681.343</b>	<b>701.921</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>681.343</b>	<b>701.921</b>
Tilgodehavende skat .....		1.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		467	86.530
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.467</b>	<b>86.530</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>682.810</b>	<b>788.451</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		451.688	559.733
Forslag til udbytte .....		99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>676.488</b>	<b>783.133</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.322	3.500
Skyldig selskabsskat .....		0	1.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.322</b>	<b>5.318</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.322</b>	<b>5.318</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>682.810</b>	<b>788.451</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	559.733	98.400	783.133
Udloddet ordinært udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat		-108.045	99.800	-8.245
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>451.688</b>	<b>99.800</b>	<b>676.488</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år